
АВ Т ОНОМН АЯ НЕКО ММЕР Ч ЕСКА Я О Р Г АНИЗ А ЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВА НИЯ 

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 
КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И БИЗНЕСА 

 
Приказ 

 
19 августа 2024 г. №30-КО  

 
О приеме на обучение на 1 курс для обучения по программам среднего 

профессионального образования  
 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 
2024-2025 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, принять 
на обучение на первый курс с 01 сентября 2024 года по очной форме на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по программам среднего профессионального 
образования: 

1.1. На базе основного общего образования по программам среднего 
профессионального образования по специальности 40.02.04 "Юриспруденция" срок 
обучения 2 год 10 месяцев в группу № 540: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер 
1.  Алиева Диана Бакировна 60 

2.  Афанасьев Петр Станиславович 61 

3.  Барашкова Вероника Станиславовна 62 

4.  Бирюков Алексей Алексеевич 63 

5.  Болтунова Валерия Дмитриевна 64 

6.  Буякова Алина Евгеньевна 65 

7.  Васильев Марк Андреевич 66 

8.  Володькина Вероника Владимировна 67 

9.  Гаркач Анна Андреевна 68 

10.  Головкин Михаил Михайлович 69 

11.  Горбачев Владимир Алексеевич 70 

12.  Дученко Сергей Олегович 71 

13.  Жукова Варвара Владиславовна 72 

14.  Ким Никита Владимирович 73 

15.  Коновалова Ксения Алексеевна 74 

16.  Кудряшова Вероника Константиновна 75 

17.  Никитина Светлана Григорьевна 76 

18.  Петренко Вера Дмитриевна 77 



19.  Сергеева Виктория Сергеевна 78 

20.  Соколов Владимир Станиславович 79 

21.  Трофимов Евгений Михайлович 80 

22.  Филатьева Софья Вадимовна 81 

23.  Цветинская Алиса Данииловна 82 

24.  Цой Анастасия Сергеевна 83 
25.  Шпякина Виктория Валерьевна 84 

 
1.2. На базе основного общего образования по программам среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)" срок обучения 2 года 10 месяцев в группу №541: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер 
1.  Алиев Давид Асифович 85 

2.  Афонин Никита Максимович 86 

3.  Белоусова-Милорадович Татьяна Игоревна 87 

4.  Бочкарев Никита Алексеевич 88 

5.  Гладкая Людмила Валерьевна 89 

6.  Иванов Владислав Витальевич 90 

7.  Карабутова Екатерина Юрьевна 91 

8.  Кононова Ева Александровна 92 

9.  Коряка Ариадна Александровна 93 

10.  Куницкий Никита Сергеевич 94 

11.  Лебедева Мария Михайловна 95 

12.  Лебедева Яна Аркадьевна 96 

13.  Левин Юрий Михайлович 97 

14.  Макаров Максим Андреевич 98 

15.  Петренко Надежда Дмитриевна 99 

16.  Петров Кирилл Антонович 100 

17.  Попова Александра Ивановна 101 

18.  Степанова Полина Андреевна 102 

19.  Счастливцев Егор Денисович 103 

20.  Тертиева Карина Игоревна 104 

21.  Федоренко Матвей Вячеславович 105 

22.  Черная Анастасия Сергеевна 106 

23.  Чернец Дмитрий Сергеевич 107 

24.  Шиленкова Юлиана Алексеевна 108 

 
1.3. На базе среднего общего образования по программам среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)" срок обучения 1 год 10 месяцев в группу № 545: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер 
1.  Алифировиц Виктория Игоревна 109 
2.  Бессудная Мария Антоновна 110 
3.  Быкова Алина Юрьевна 111 
4.  Гарбузов Тимур Алексеевич 112 
5.  Гусева Раиса Александровна 113 



6.  Ильясова Алсу Талгатовна 114 
7.  Кленина Мария Станиславовна 115 
8.  Королева Анна Евгеньевна 116 
9.  Кучин Вячеслав Викторович 117 
10.  Лебедева Екатерина Дмитриевна 118 
11.  Лобанова Софья Дмитриевна 119 
12.  Маколкина Динара Андреевна 120 
13.  Московцева Алина Денисовна 121 
14.  Норхуджаева Мавзуна Солиххуджаевна 122 
15.  Петрова Юлия Александровна 123 
16.  Сагалаева Руслана Олеговна 124 
17.  Саморокова Элеонора Павловна 125 
18.  Смаева Вероника Максимовна 126 
19.  Федорова Арина Андреевна 127 
20.  Хохлов Алексей Артемович 128 
21.  Чертков Егор Дмитриевич 129 
22.  Щепилин Артур Эдуардович 130 

 
1.4. На базе среднего общего образования по программам среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)" срок обучения 1 год 10 месяцев в группу № 546: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер 
1.  Бастрон Эмма Альбертовна 131 
2.  Бригадиров Данила Владимирович 132 
3.  Волкова-Китаина Раиса Валерьевна 133 
4.  Гринькова Анастасия Андреевна 134 
5.  Зубрицкий Алексей Сергеевич 135 
6.  Калачев Никита Андреевич 136 
7.  Королёв Иван Вячеславович 137 
8.  Кулясов Никита Сергеевич 138 
9.  Лабутин Даниил Аркадьевич 139 
10.  Липская Бэлла Максимовна 140 
11.  Макаров Кирилл Юрьевич 141 
12.  Новиков Родион Александрович 142 
13.  Остроухов Игорь Владиславович 143 
14.  Провина Алёна Алексеевна 144 
15.  Рябцев Роман Дмитриевич 145 
16.  Старостина Варвара Сергеевна 147 
17.  Финкельштейн Вероника Олеговна 148 
18.  Чернова Анастасия Васильевна 149 
19.  Шакиров Альберт Рашидович 150 
20.  Щербаков Ярослав Юрьевич 151 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2.  Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами с 
01 сентября 2024 г., ответственный – директор Муравкина Ю.В. 

 
 

 

Ректор М.В. Сигова 


